
～よしもとラジオ高校～らじこー

●放送時間 月～木曜日 21:00-21:55 生放送 ●コアターゲット 10代男女
ラジオとradikoで参加できる、「新感覚FMワイドプログラム」。しかも、毎日コツコツ聴くだけで、知らない間に身長が5cm…いや、大阪でタフに生きていくのには不可欠な「笑い
のツボ」をマスターできるのです(※)。「1日55分、聴いてるだけで笑いがマスターできるラジオ(※)」、それが、「らじこー」なのです！(※注:ほんまかいな)
※「らじこー」は、大阪市中央区のコミュニティーFM局「YES-fm」でも、同じ時間帯にお聴きいただけます。(放送エリア=大阪市中央区とその周辺地域⇒http://www.yesfm.jp/about/)

FM OSAKAとよしもとクリエイティブ・エージェンシーが強力タイアップ!

「笑い」を制した者のみがクラスを制する-----それが大阪なのです。

月～木

みぃ
木曜担当
かまいたち

水曜担当
藤崎マーケット

火曜担当
学天即

月曜担当
天竺鼠

月曜から木曜まで、
FM OSAKA DJ みぃ
が脇を固めます。

レギュラー週1回10分コーナー提供
月または木曜 21:22~21:32頃
コーナー内容はカスタマイズすることが可能です。

提供要領(1曜日・1社冠提供)
■コーナータイトル冠 ■前後提供クレジット
■提供CM 後CM60秒(パケ)

ご提供料金 月額120万円
(税別・CM制作費別途・W80万＋P40万)
※番組内容により制作費が変動することがあります。

レギュラー週1回5分コーナー提供
月、水、木曜 21:37~21:42頃、いずれか1曜日
コーナー内容はカスタマイズすることが可能です。

提供要領(1曜日・1社冠提供)
■コーナータイトル冠 ■前後提供クレジット
■提供CM 後CM60秒(パケ)

ご提供料金 月額80万円
(税別・CM制作費別途・W50万＋P30万)
※番組内容により制作費が変動することがあります。

単発 月-木5分ベルト提供
月～木曜 21:15~21:20頃(時間は曜日により変動します）
ご希望の月～木曜の連続した4日間ご提供いただけます。番組ト
ークテーマと連動するよう、内容はご相談の上調整します。
提供要領(4日間・1社冠提供)
■コーナータイトル冠■前後提供クレジット
■提供CM 後CM20秒(パケ)

ご提供料金 1回 80万円
(税別・CM制作費別途・W50万＋P30万)
※番組内容により制作費が変動することがあります。

※2015年10月現在の番組編成に基づくものです。今後改編などにより予告なく変更する場合があります。※祝祭日等の特番編成により、ご提供枠の移動もしくは休止をお願いする場合があります。休止の場合はスポッ
ト振り替え補償とさせていただきますのであらかじめご了承ください。※上記以外のコーナーも設定可能です。詳しくは担当営業までご相談ください。※業種やご要望内容によってはお受けできない場合があります。詳しくは弊
社担当営業までご相談ください。



※2014年11月現在の番組編成に基づくものです。今後改編などにより予告なく変更する場合があります。
※祝祭日等の特番編成により、ご提供枠の移動もしくは休止をお願いする場合があります。休止の場合はス
ポット振り替え補償とさせていただきますのであらかじめご了承ください。※上記以外のコーナーも設定可能です。
詳しくは担当営業までご相談ください。※業種やご要望内容によってはお受けできない場合があります。詳しく
は弊社担当営業までご相談ください。

その他のご提供可能プラン

～よしもとラジオ高校～らじこー

2

単発 番組お出かけ収録イベント
番組がスタジオを飛び出し、公開収録イベントを行います。

■出演 レギュラー出演者(実施日時により要調整)
■実施日 ご要望を伺って調整します。実施時間は約1時間程度。
■告知 番組内および社告スポットで事前告知します。

＜ご提供要領＞
■純広20秒スポット×50本付
実施料金 1回200万円～(税別・CM制作費別途・W100・P100～)

※具体的な日程、内容、出演者は、ご要望をお伺いして調整します。
※会場によってはお受けできない場合があります。
※会場によって実施費用(ブース造作、警備費など)が変動します。
都度ご相談ください。

※既存のレギュラー提供コーナー、スポットCMは通常通りOAされます。

※実施例
あべのキューズモールで、乃木坂46の公開収録イベントを実施しました。
●実施日=2014/4/1(木)●DJ=藤崎マーケット、みぃ ●ゲスト=川村真洋、西野七瀬、
白石麻衣 (すべて乃木坂46) ●動員=約1,500人。

⑤レギュラーPT提供
番組内レギュラーPTのご提供が可能です。

＜ご提供要領＞

A.20秒PT×月~木1ベルト(月間平均17.2本)
⇒1口 月額30万円(税別・CM制作費別途・すべてW)

B.20秒PT×月・水/火・木テレコ(月間平均8.6本)
⇒1口 月額20万円(税別・CM制作費別途・すべてW)

C.20秒PT×週1本(月間平均4.3本)
⇒1口 月額12万円(税別・CM制作費別途・すべてW)

上記以外にも、コラボ商品の開発企画など、ご要望に応じて承ります!ご相談ください!


